
 Ieinteresētā piegādātāja jautājums un iepirkumu komisijas sniegtā atbilde 

par iepirkuma 

“Drošības uzlīmju un drošības maisu piegāde ”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/218 

uzaicinājumu 

2023. gada 17. novembrī 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2023. gada 12. janvāra 

rīkojumu Nr. 11/f izveidotā iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un izskatījusi 

ieinteresētā piegādātāja jautājumu par iepirkuma “Drošības uzlīmju un drošības maisu 

piegāde ”, iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/218 (turpmāk – Iepirkums), 

uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju 

VID tīmekļvietnē: Drošības uzlīmju un drošības maisu piegāde | Valsts ieņēmumu dienests 

(vid.gov.lv) 

 

Jautājums:  

Konkursa punktā 3.8. minētā specifikācija B5 pārklājas ar punktu 3.4. 

Kā arī šī pozīcija (punkts 3.8.) netiek atspoguļota finanšu piedāvājumā.  

Vai variet paskaidrot, kas ir ar šo punktu? Kļūdaini pievienots? Nepareiza specifikācija? 

Jāapvieno ar 3.4 punktu? 

 

Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka Iepirkuma uzaicinājumā ir tehniska kļūda 3.8.punkts dublē 

3.4.punktu. Līdz ar to 3.8.punkts svītrojams no uzaicinājuma un finanšu piedāvājumā netiek 

uzrādīts. 

 

  

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/drosibas-uzlimju-un-drosibas-maisu-piegade
https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/drosibas-uzlimju-un-drosibas-maisu-piegade

